
Enclume 500mm pour droitier

Couper

Les marteaux et enclumes d'ardoisier sont les outils
idéaux pour réaliser une découpe précise de
l'ardoise.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

ArdoiseMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

500

5

500

230

0,921

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

Outils à main Martellerie

Réf. 135525

Acier monobloc 
Pointe et tranchant affutés

Précision
Haute résistance
Parfait maintien dans le bois

Fiche technique


